
593682-2023 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 593682-2023 - Konkurrencevilkår
Norge-Gjøvik: Forsorg for handicappede
OJ S 190/2023 03/10/2023
Udbudsbekendtgørelse
Tjenesteydelser

Retsgrundlag:
Direktiv 2014/24/EU

Del I: Ordregivende myndighed

Navn og adresser
Officielt navn: Gjøvikregionen - Anskaffelser
CVR-nummer: 940155223
Postadresse: Kauffelds plass 1
By: GJØVIK
NUTS-kode: NO Norge
Postnummer: 2815
Land: Norge
Kontaktperson: Eline Solberg-Lier
E-mail: eline.solberg-lier@gjovik.kommune.no
Telefon: +47 61189500
Fax: +47 61176333

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: https://permalink.mercell.com/213124652.aspx
Internetadresse for køberprofilen: http://www.gjovik.kommune.no/

Information om fælles indkøb
Kontrakten tildeles af en indkøbscentral

Kommunikation
Udbudsmaterialet er gratis, ubegrænset og fuldt tilgængeligt på: https://permalink.mercell.com
/213124652.aspx
Yderligere oplysninger fås på den ovennævnte adresse
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes elektronisk via: https://permalink.mercell.com
/213124652.aspx

Type ordregivende myndighed
Regional eller lokal myndighed

Hovedaktivitet
Generelle offentlige tjenester

Del II: Genstand

Udbuddets omfang

Betegnelse
113235 Service concession for user-controlled personal assistance (BPA) Gjøvik region
Sagsnr.: 2023/10315

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/593682-2023
mailto:eline.solberg-lier@gjovik.kommune.no?subject=TED
https://permalink.mercell.com/213124652.aspx
http://www.gjovik.kommune.no/
https://permalink.mercell.com/213124652.aspx
https://permalink.mercell.com/213124652.aspx
https://permalink.mercell.com/213124652.aspx
https://permalink.mercell.com/213124652.aspx


593682-2023 Page 2/4

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

Hoved-CPV-kode
85311200 Forsorg for handicappede

Kontrakttype
Tjenesteydelser

Kort beskrivelse
The Gjøvik region comprises Gjøvik, Vestre Toten, Østre Toten, Nordre Land, and Søndre 
Land Municipalities.
The Gjøvik region invites tenderers to apply for the award of a concession for the delivery of 
assistance hours in the scheme "user-controlled personal assistance" (Norwegian: BPA)" for 
users in the municipalities. This involves that users who adopt BPA primarily select a private 
supplier of the service.

Anslået samlet værdi

Oplysninger om delkontrakter
Kontrakten er opdelt i delkontrakter: nej

Beskrivelse

Supplerende CPV-kode(r)
85100000 Tjenesteydelser inden for sundhedsvæsenet, , 85140000 Sundhedsvæsen i øvrigt

, 85141000 Virksomhed, der udøves af medicinsk personale 85300000 Sociale foranstaltninger 
, , og hermed beslægtet virksomhed 85311300 Forsorg for børn og unge 85312000 Sociale 

, foranstaltninger, ikke omfattende institutionsophold 85312400 Forsorg uden for institutioner

Udførelsessted
NUTS-kode: NO020 Innlandet

Beskrivelse af udbuddet
Award of the concession will result in a contract being entered into with qualified tenderers of 
BPA in accordance with the specified award criteria.
Each individual municipality enters into its own contracts and is responsible for follow-up of the 
contracts.
See the concession documentation and other documents for further information.

Tildelingskriterier
Prisen er ikke det eneste tildelingskriterium og alle kriterier er udelukkende anført i 
udbudsdokumenterne

Anslået værdi

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Varighed i måneder: 60
Denne kontrakt kan forlænges: nej

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Oplysninger om optioner
Optioner: nej

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej



593682-2023 Page 3/4

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14. Yderligere oplysninger

Del III: Juridiske, økonomiske, finansielle og tekniske oplysninger

Betingelser for deltagelse

Egnethed til at udøve en erhvervsaktivitet, herunder krav om optagelse i erhvervs- eller 
handelsregistre
Liste over og kort beskrivelse af betingelser: 
See the concession documentation and associated documents.

Økonomisk og finansiel kapacitet
Liste over og kort beskrivelse af udvælgelseskriterier: 
See the concession documentation and associated documents.

Teknisk og faglig kapacitet
Liste over og kort beskrivelse af udvælgelseskriterier: 
See the concession documentation and associated documents.

Kontraktbetingelser

Kontraktudførelsesvilkår
See the concession documentation and associated documents.

Del IV: Procedure

Beskrivelse

Proceduretype
Offentligt udbud

Oplysninger om rammeaftale eller dynamisk indkøbssystem

Oplysninger om GPA-aftalen om offentlige udbud
Dette udbud er omfattet af GPA-aftalen: nej

Administrative oplysninger

Frist for modtagelse af bud eller ansøgninger om deltagelse
Dato: 30/10/2023 12:00Tidspunkt: 

Forventet dato for afsendelse af opfordringer til at afgive bud eller at deltage til 
udvalgte ansøgere

Sprog, der må benyttes ved afgivelse af tilbud eller ansøgninger om deltagelse
Norsk

Minimumsperiode, i hvilken den bydende er forpligtet af sit bud
Varighed i måneder: 6 (fra den anførte dato for modtagelse af bud)

Betingelser for åbning af bud
Dato: 30/10/2023 12:00Tidspunkt: 

Del VI: Supplerende oplysninger



593682-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1. Oplysninger om gentagelse
Dette er et tilbagevendende offentligt indkøb: nej

Yderligere oplysninger

Klageprocedurer

Organ med ansvar for klageprocedurerne
Officielt navn: Vestre Innlandet tingrett
By: Gjøvik
Land: Norge

Dato for afsendelse af denne bekendtgørelse
28/09/2023


